

List of Signatures

Page 1/1



Finansiell rapport 2024 - Cherry with Friends AB (moderbolag).pdf

Name	Method	Signed at
ALF JÖRGEN OLSSON	BANKID	2025-04-28 14:25 GMT+02
KARL FREDRIK HENNING BURVALL	BANKID	2025-04-28 13:56 GMT+02
DAWID MYSLINSKI	BANKID	2025-04-28 13:36 GMT+02
PAMELA MORRIS WILLIAMS	BANKID	2025-04-28 12:48 GMT+02
ARON EGFORS	BANKID	2025-04-28 12:24 GMT+02
CAROLINA FROSTH HERTZBERG	BANKID	2025-04-29 11:35 GMT+02
ERIK JOHAN SEBASTIAN SKARP	BANKID	2025-04-28 14:41 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 991B9F926B6E477CA93E21EFCB1A7E78



Finansiell rapport
för
Cherry with Friends
AB

559226–3981

Räkenskapsåret

2024



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
991B9F926B6E477CA93E21EFCB1A7E78



Innehåll

Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Rapport över förändringar i eget kapital	5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Not 1 Allmän information	7
Not 2 Grunder för rapporternas upprättande	7
Not 3 Redovisningsprinciper	8
Not 4 Uppskattningar och bedömningar	12
Not 5 Intäkter	13
Not 6 Anställda och personalkostnader	13
Not 7 Övriga externa kostnader	14
Not 8 Finansiella intäkter	14
Not 9 Finansiella kostnader	14
Not 10 Bokslutsdispositioner	15
Not 11 Skatt	15
Not 12 Materiella anläggningstillgångar	15
Not 13 Andelar i koncernföretag	16
Not 14 Uppskjuten skatt	16
Not 15 Finansiella tillgångar	16
Not 16 Övriga fordringar	16
Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16
Not 18 Kassa och bank	17
Not 19 Aktiekapital	17
Not 20 Kapitaltillskott	17
Not 21 Upplåning	18
Not 22 Finansiell risk	18
Not 23 Riskhantering av kapital	20
Not 24 Ställda säkerheter	20
Not 25 Leverantörsskulder och övriga skulder	20
Not 26 Transaktioner med närstående	21
Not 27 Händelser efter balansdagen	21
Not 28 Förslag till vinstdisposition	22



**Resultaträkning**

Belopp, KSEK	Not	2024	2023
Nettoomsättning	5	1 818	656
Övriga rörelseintäkter		-	37
Summa rörelsens intäkter		1 818	693
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8	-1
Övriga externa kostnader	7	-3 739	-5 858
Personalkostnader	6	-1 989	-1 656
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	12	-24	-18
Av- och nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		200	-200
Övriga rörelsekostnader		-3	-
Summa rörelsens kostnader		-5 562	-7 733
Rörelseresultat		-3 745	-7 041
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2 805	113
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-4 322	-1 521
Resultat från finansiella poster		-1 517	-1 408
Bokslutsdispositioner	10	13 218	13 261
Resultat före skatt		7 957	4 812
Skatt på årets resultat	11	-1 628	-1 077
Årets resultat		6 328	3 735



**Balansräkning**

Belopp, KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
	12		
Förbättringsutgifter på annans fastighet		10	21
Maskiner och andra tekniska anläggningar		19	32
Summa materiella anläggningstillgångar		29	53
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	184 811	88 006
Fordringar hos koncernföretag	15	44 728	13 821
Summa finansiella anläggningstillgångar		229 538	101 827
Summa anläggningstillgångar		229 568	101 880
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		36 306	-
Övriga fordringar	16	1 926	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	689	882
Summa kortfristiga fordringar		38 921	882
Kassa och bank	18	3 350	371
Summa omsättningstillgångar		42 271	1 253
SUMMA TILLGÅNGAR		271 838	103 133



**Balansräkning, forts.**

Belopp, KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19	267	200
Summa bundet eget kapital		267	200
Fritt eget kapital			
Överkursfond		85 902	-
Erhållna aktieägartillskott	20	-	4 000
Balanserat resultat		16 057	12 322
Årets resultat		6 328	3 735
Summa fritt eget kapital		108 288	20 057
Summa eget kapital		108 555	20 257
Skulder			
Långfristiga skulder			
	21		
Skulder till kreditinstitut		-	1 970
Skulder till koncernföretag		119 498	35 828
Övriga långfristiga skulder		33 695	29 023
Summa långfristiga skulder		153 193	66 821
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	25	490	14
Skulder till kreditinstitut	21	-	7 880
Skulder till koncernföretag	25	4 698	2 878
Aktuella skatteskulder		1 287	3 393
Övriga skulder	25	22	44
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	3 593	1 845
Summa kortfristiga skulder		10 090	16 055
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		271 838	103 133



**Rapport över förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Över- kursfond	Balanserad vinst och årets resultat	Aktieägartillskott	Summa eget kapital
Eget kapital 31 dec. 2022	200	-	12 322	4 000	16 522
Årets resultat			3 735		3 735
Eget kapital 31 dec. 2023	200	-	16 057	4 000	20 257

	Aktie- kapital	Över- kursfond	Balanserad vinst och årets resultat	Aktieägartillskott	Summa eget kapital
Eget kapital 31 dec. 2023	200	-	16 057	4 000	20 257
Omklassificering till skuld				-4 000	-4 000
Nyemission	67	84 136			84 203
Inbetalda premier för optioner		1 766			1 766
Årets resultat			6 328		6 328
Eget kapital 31 dec. 2024	267	85 902	22 386	-	108 555



**Kassaflödesanalys**

Belopp, KSEK	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 957	4 812
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		24	1 625
Betald skatt		-3 694	-377
Erhållet men ej utbetalt koncernbidrag		-13 218	-13 261
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-8 932	-7 200
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-14 927	-607
Förändring av kortfristiga skulder		12 946	3 859
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-10 913	-3 948
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av andelar i dotterföretag		-7 918	-5 581
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-40
Lån till närstående		-	-2 221
Erhållen ränta		-	113
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 918	-7 729
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Aktieoptioner		1 766	-
Förändring av skulder		29 892	-1 521
Amortering av lån		-9 850	-169
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-	13 261
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 808	11 571
Årets kassaflöde		2 978	-106
Likvida medel vid årets början		371	477
Likvida medel vid årets slut		3 350	371





Noter

Not 1 Allmän information

Cherry with Friends AB, med organisationsnummer 559226–3981, är ett svenskt aktiebolag med säte i Göteborg. Besöksadressen till huvudkontoret är Fürstenbergsgatan 4, 416 64 Göteborg.

Not 2 Grunder för rapporternas upprättande

Moderbolaget har upprättat sin finansiella rapportering enligt Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. RFR innebär att moderbolaget i rapporten för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Bolagets rapportering har upprättats utifrån antagande om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder är värderade enligt anskaffningsvärdemetoden. Undantag görs för finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkliga värden över resultaträkningen.

Rapporteringsvaluta

Moderbolagets finansiella rapportering är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK).

Klassificering av tillgångar och skulder

Bolagets tillgångar och skulder värderas utifrån anskaffningsvärde.

Tillgångar klassificeras som omsättningstillgångar om avsikten är att sälja eller förbruka tillgången under bolagets normala verksamhetscykel, om den innehas primärt för handelsändamål, om den förväntas realiseras inom tolv månader efter rapportperioden eller om den utgörs av likvida medel och inga restriktioner föreligger vad gäller växling eller användning av medlen för att reglera en skuld senare än tolv månader efter balansdagen. Alla andra tillgångar klassificeras som anläggningstillgångar.

En skuld klassificeras som kortfristig om avsikten är att reglera skulden under bolagets normala verksamhetscykel, om skulden innehas primärt för handelsändamål, om avsikten är att reglera skulden inom tolv månader efter balansdagen eller om bolaget inte har en ovillkorad rätt att senarelägga reglering i minst tolv månader efter balansdagen. Alla andra skulder klassificeras som långfristiga skulder.

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan totalen av siffrorna i den finansiella rapporteringen i vissa fall skilja sig något från summan som presenteras och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.





Not 3 Redovisningsprinciper

Intäkter

Intäkter redovisas när bolaget realiserat de prestationsåtaganden som avtalats med kund och kontroll övergått till kunden. Det betyder att intäkter från tjänsteleveranser redovisas vid färdigställandet. Intäkten utgörs av det belopp som företaget förväntar sig erhålla som ersättning för levererade tjänster.

Bolagets intäkter bygger primärt på försäljning av koncerninterna tjänster, så som management fee, hyra och vidarefaktureringskostnader för koncerngemensamma tjänster så som IT-system. Under året har ingen extern försäljning bedrivits.

Utdelning

Erhållen utdelning från dotterbolagen redovisas som intäkt då rätten till utdelning fastställts. Utdelning särredovisas i resultaträkningen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas då det med rimlig säkerhet kan sägas att bolaget uppfyller de villkor som ställs för att berättigas bidrag och att bidraget kommer att erhållas. Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som övrig intäkt när villkoren uppfyllts.

Finansiella intäkter

Finansiella intäkter utgörs i huvudsak av ränteintäkter. Ränteintäkter redovisas då inflödet av ekonomiska fördelar hänförliga till transaktionen bedöms sannolikt och då värdet kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Ränteintäkter periodiseras på det utestående beloppet.

Finansiella kostnader

Finansiella kostnader utgörs av räntekostnader hänförliga till upplåning. Räntekostnader periodiseras och redovisas enligt effektivräntemetoden i resultaträkningen för varje period.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det föreligger en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Teckningsoptioner

Bolaget har utfärdat köpoptioner till ledande befattningshavare under året.

Cherry with Friends AB:s optionsprogram 2024/2027 omfattar 1 919 561 optionsrätter fördelat på femton (15) ledande befattningshavare, med rätten att teckna en aktie för varje optionsrätt. Vid full tilldelning och teckning ökar antalet aktier med 1 919 561 st, vilket motsvarar en ökning om 7,194% baserat på nuvarande antalet aktier (26 682 801).

Priset per optionsrätt är 0,92 SEK och vid full tilldelning och teckning tillförs Cherry with Friends AB 1 765 996 SEK. Varje optionsrätt ger rätten att under perioden 3 maj 2027 till 1





juni 2027, teckna en aktie i Cherry with Friends AB till kursen 8,45 SEK. Vid full tilldelning och teckning så tillförs Cherry with Friends AB 16 220 288 SEK.

Inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen med undantag för de fall då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital, i vart fall tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder, samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas av med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är fysiska tillgångar som används i bolagets verksamhet och har en förväntad nyttjandeperiod överstigande ett år. Materiella anläggningstillgångar redovisas till sina respektive anskaffningsvärden med avdrag för avskrivningar. I anskaffningsvärdet inkluderas direkt hänförliga utgifter.

Avskrivningar och nedskrivningar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt under sin uppskattade nyttjandeperiod. Avskrivningen inleds när tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar exkluderas ur balansräkningen då tillgången avyttras eller då den inte kan förväntas tillföra några ekonomiska fördelar i framtiden, antingen genom att den nyttjas eller att den säljs. Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperioder granskas varje räkenskapsår och justeras vid behov. En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ned till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.





Realisationsvinster och -förluster beräknas som differensen mellan försäljningssumman och tillgångens redovisade värde. Förlust eller vinst redovisas i resultaträkningen det år då tillgången avyttrats, såsom övrig kostnad eller övrig intäkt. Materiella anläggningstillgångar består i bolaget av inventarier och förbättringsutgifter enligt nedan. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivningstider materiella anläggningstillgångar:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år

Leasingavtal

Koncernen tillämpar IFRS 16 leasing. Moderbolaget tillämpar undantaget i RFR 2 och redovisar samtliga leasingavgifter som kostnad över leasingperioden. Således redovisas inte nyttjanderätter och leasingskulder i balansräkningen.

Finansiella tillgångar

Aktier och andelar i koncernbolag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde och prövning av nedskrivningsbehov sker årligen.

Finansiella tillgångar som inte är hänförliga till dotterbolag eller intressebolag värderas till marknadsvärde i koncernredovisningen, vilket är i enlighet med föreskrifterna i IFRS 9. I moderbolaget värderas de finansiella tillgångarna till det belopp som är det lägsta av anskaffningsvärdet och återanskaffningsvärdet.

Återanskaffningsvärdet är det högsta av nettoförsäljningspriset och nyttjandevärdet.

Nyttjandevärdet består av nuvärdet av beräknat framtida nettokassaflöde. I de fall återanskaffningsvärdet är lägre än bokfört värde görs en nedskrivning till återanskaffningsvärdet. En uppskrivning görs när en tillgång bedöms ha ett tillförlitligt och permanent värde som uppenbart överskrider det bokförda värdet, i enlighet med Årsredovisningslagen.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas via resultaträkningen som en bokslutsdisposition.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till transaktionsdagens kurs. Tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas i finansnettot.

Finansiella instrument

Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett eget kapitalinstrument i ett annat företag. Finansiella tillgångar och skulder redovisas när bolaget blir en part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. Transaktioner med finansiella tillgångar redovisas på transaktionsdagen, som är den dag då bolaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgångarna.





Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen (helt eller delvis) när rättigheterna i kontraktet har realiserats eller förfallit eller när bolaget inte längre har kontroll över dem. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen (helt eller delvis) när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Vinster och förluster från borttagande ur balansräkning samt modifiering redovisas i resultatet. Vid varje rapporttillfälle utvärderar bolaget behov av nedskrivning avseende förväntade kreditförluster för en finansiell tillgång eller grupp av finansiella tillgångar samt eventuell övrig förekommande kreditexponering. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar likvida medel, kundfordringar och övriga finansiella fordringar, leverantörsskulder, låneskulder och övriga finansiella skulder.

Finansiella tillgångars och skulders verkliga värde som har en löptid överstigande ett år utgörs av diskonterade kassaflöden. Diskonteringen sker till den ränta som är tillgänglig för bolaget för liknande finansiella instrument.

Klassificering och värdering av finansiella tillgångar

I enlighet med IFRS 9 ska finansiella tillgångar värderas enligt någon av följande principer, utifrån syftet med förvärvet:

- Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde
- Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen
- Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde över övrigt totalresultat

Bolaget innehar i nuläget finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen samt finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde. Klassificeringarna utvärderas regelbundet.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde innehas enligt affärsmodellen med syfte att inkassera avtalsenliga kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Tillgångarna värderas initialt till verkligt värde med tillägg av transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas tillgångarna enligt effektivräntemetoden. Det upplupna anskaffningsvärdet minskas med förlustreservering för förväntade kreditförluster. Ränteintäkter, valutakursvinster samt förlustreservering för förväntade kundförluster redovisas i resultatet.

Fordringar

Fordringar utgörs i huvudsak av lånefordringar och kundfordringar som är finansiella tillgångar och inte är derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar och som inte är noterade på en aktiv marknad. De ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Lånefordringar och kundfordringar redovisas som kundfordringar, övriga fordringar, upplupna intäkter respektive finansiella anläggningstillgångar i balansräkningen. Även likvida medel ingår i denna kategori.





Likvida medel

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden och övriga kortfristiga placeringar med en löptid på högst tre månader från anskaffningstidpunkten.

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella tillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde värderas till verkligt värde via resultaträkningen. Den efterföljande värderingen sker till verkligt värde. Nettovinsten och -förluster inkluderat alla ränte- eller utdelningsintäkter, redovisas i resultaträkningen.

Klassificering och värdering av finansiella skulder

Enligt IFRS 9 finns det två kategorier av finansiella skulder:

- Finansiella skulder som värderats till upplupet anskaffningsvärde
- Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Bolaget innehar långfristiga räntebärande skulder, övriga långfristiga skulder, kortfristiga räntebärande skulder, leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden.

Kortfristiga räntebärande skulder och övriga kortfristiga skulder klassificeras som kortfristig skuld om de förväntas regleras inom 12 månader från balansdagen och eventuella förändringar redovisas i resultaträkningen som övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Låneskulder

Låneskulder upptas initialt till verkligt värde, netto för transaktionskostnader. I efterföljande perioder redovisas lånen till upplupet anskaffningsvärde i enlighet med effektivräntemetoden.

Aktiekapital

Stamaktier utställda av bolaget klassificeras som eget kapital. Kostnader direkt hänförliga till nyemission redovisas i eget kapital som ett avdrag, exklusive skatt, från beloppet. Utdelning till aktieägare bokas direkt mot eget kapital och skuldförs i den period då de redovisas.

Not 4 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Företagsledningen anser inte att de bedömningar som ligger till grund för bolagets finansiella rapporter innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar eller skulder under kommande redovisningsperiod.





Not 5 Intäkter

Bolagets intäkter utgörs primärt av koncernintern fakturering för tjänster så som management fee, hyra och IT-system. Bolaget har inte haft någon extern försäljning under 2024.

KSEK	2024	2023
Nettoomsättning	1 818	656
Övriga rörelseintäkter	-	37
Totalt	1 818	693

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantal anställda	2024	2023
Män	1	1
Kvinnor	-	-
Totalt	1	1

Löner, ersättningar och sociala kostnader (KSEK)	2024	2023
Löner och ersättningar	1 254	1 139
Sociala kostnader	452	401
Pensionskostnader	241	112
Övriga kostnader	42	3
Summa löner, ersättningar och sociala kostnader	1 989	1 656

Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare (KSEK)	2024	2023
Styrelse	369	257
Totalt	369	257

Till verkställande direktör utgår ersättning från ett annat bolag i koncernen, i form av konsultarvode.

Teckningsoptioner

Cherry with Friends AB:s optionsprogram 2024/2027 omfattar 1 919 561 optionsrätter fördelat på femton (15) ledande befattningshavare, med rätten att teckna en aktie för varje optionsrätt. Vid full tilldelning och teckning ökar antalet aktier med 1 919 561 st, vilket motsvarar en ökning om 7,194% baserat på nuvarande antalet aktier (26 682 801).

Priset per optionsrätt är 0,92 SEK och vid full tilldelning och teckning tillförs Cherry with Friends AB 1 765 996 SEK. Varje optionsrätt ger rätten att under perioden 3 maj 2027 till 1 juni 2027 teckna en aktie i Cherry with Friends AB till kursen 8,45 SEK. Vid full tilldelning och teckning så tillförs Cherry with Friends AB 16 220 288 SEK.



**Not 7 Övriga externa kostnader**

Belopp, KSEK	2024	2023
Övriga lokalkostnader	1 123	1 005
IT-kostnader	596	398
Övriga kontorskostnader	36	8
Konsultationskostnader	-36	3 702
Resekostnader	114	258
Övriga kostnader	1 906	487
Summa övriga externa kostnader	3 739	5 858

Till revisorer och revisionsbolag har följande ersättningar utgått för revision och övrig lagstadgad granskning. Ersättning har även utgått för övrig rådgivning så som exempelvis konsultation i skattefrågor.

Ersättning till revisorer, KSEK	2024	2023
PWC		
Revisionsarvode	1 356	378
Skatterådgivning	5	-
Övriga uppdrag	137	58
Summa ersättning till revisorer	1 498	436

Not 8 Finansiella intäkter

Belopp, KSEK	2024	2023
Ränteintäkter från kreditinstitut	-	1
Ränteintäkter från koncernbolag	1 765	112
Övriga ränteintäkter	118	-
Valutakursvinster	922	-
Summa ränteintäkter och liknande resultatposter	2 805	113

Not 9 Finansiella kostnader

Belopp, KSEK	2024	2023
Räntekostnader från finansiell leasing	-	-
Räntekostnader avseende lån från kreditinstitut	807	1 411
Räntekostnader avseende lån från koncernbolag	2 746	-
Räntekostnader från kortfristiga skulder	25	110
Valutakursförluster	744	-
Summa räntekostnader och liknande resultatposter	4 322	1 521



**Not 10 Bokslutsdispositioner**

Belopp, KSEK	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	15 067	16 139
Lämnade koncernbidrag	-1 849	- 2 878
Summa bokslutsdispositioner	13 218	13 261

Not 11 Skatt

Belopp, KSEK	2024	2023
Aktuell skatt för året	-1 628	-1 077
Summa skatt på årets resultat	-1 628	-1 077
	2024	2023
Resultat före skatt	7 957	5 212
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats ¹	-1 639	-1 074
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	42	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-32	-3
Skatt på årets resultat	-1 628	-1 077

1) Gällande skattesats: 20,6%

Not 12 Materiella anläggningstillgångar

KSEK	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	71	71
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	71	71
Ingående avskrivningar	-18	-
Årets avskrivningar	-24	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42	-18
Utgående redovisat värde	29	53



**Not 13 Andelar i koncernföretag**

Namn	Organisations-nummer	Säte	Kapitalandel	Antal andelar	Redovisat värde	
					2024-12-31	2023-12-31
Cherry Spelglädje AB	556225-3806	Göteborg, SE	100%	20 000	80 175	80 175
Cherry Event AB	559240-0351	Göteborg, SE	100%	500	50	50
Cherry Domain AB	559379-2145	Göteborg, SE	100%	1 000	4 100	100
Cherry AB	559415-8908	Göteborg, SE	100%	1 000	100	100
Cherry Tech AB	559417-6843	Göteborg, SE	81%	10 000	5 881	81
Gameday Group PLC	C77333	San Giljan, MT	100%	338 655	94 505	-
Utgående redovisat värde					184 811	80 506

Not 14 Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas på skattepliktiga temporära skillnader med utgångspunkt i gällande skattesats 20,6% (2023: 20,6%). För moderbolaget finns ingen uppskjuten skatt.

Not 15 Finansiella tillgångar

Belopp, KSEK	2024	2023
Lån till dotterbolag	44 728	13 821
Summa finansiella tillgångar	44 728	13 821

Not 16 Övriga fordringar

Belopp, KSEK	2024	2023
Skattekonto	699	73
Momsfordran	462	64
Övrigt	765	-
Summa övriga fordringar	1 926	137

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp, KSEK	2024	2023
Upplupna intäkter	-	111
Förutbetalda kostnader	689	697
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	689	809



**Not 18 Kassa och bank**

Likvida medel inkluderade i kassaflödesanalysen utgörs av följande poster:

Belopp, KSEK	2024	2023
Bankkonton	3 350	371
Summa kassa och bank	3 350	371

Not 19 Aktiekapital

Belopp, KSEK	2024	2023
Aktiekapital	267	200
Summa aktiekapital	267	200

Aktiekapitalet utgörs av 26 682 801 ordinarie A-aktier med kvotvärde 0,01 SEK.

Aktieägarna är berättigade till utdelning när så beslutas av bolagsstämman och varje A-aktie berättigar till en röst per aktie vid bolagsstämmor. Alla aktier har lika rätt till bolagets tillgångar och resultat.

Not 20 Kapitaltillskott

Belopp, KSEK	2024	2023
Ingående balans per 1 januari	4 000	4 000
Händelser under året	-4 000	-
Utgående balans per 31 december	-	4 000

Aktieägartillskotten från New Berrie AB och Inter Leisure i Göteborg Invest AB har konverterats till aktieägarlån enligt bemyndigande från årsstämman 2024-05-23.





Not 21 Upplåning

Belopp, KSEK	2024	2023
Långfristiga skulder		
Lån från kreditinstitut	-	1 970
Lån från koncernbolag	119 498	35 828
Aktieägarlån	33 695	29 023
Övrig upplåning	-	-
Summa långfristig upplåning	153 193	66 821
Kortfristiga skulder		
Lån från kreditinstitut	-	7 880
Summa kortfristig upplåning	-	7 880
Summa upplåning	153 193	74 701

Den 13 mars 2024 togs ett långfristigt lån om 5 MEUR upp från dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC. Lånet uppbär en årlig ränta på 6% och är säkerställt mot aktier i dotterbolag (se not 24 för vidare information). Övriga lån från koncernbolag är utan säkerhet. Ingen ränta tas ut och företagsledningen bedömer inte att lånen kommer att regleras inom 12 månader från bokslutsdagen.

De tidigare banklånen har återbetalats i april 2024.

Aktieägarlånen är utan säkerhet. De uppbär en årlig ränta på 2%. Lånen återbetalas på begäran och företagsledningen bedömer inte att lånen kommer att regleras inom 12 månader från bokslutsdagen.

Not 22 Finansiell risk

Bolaget exponeras för ett antal finansiella marknadsrisker vilka framgår under respektive riskavsnitt nedan. Styrelsen ansvarar för hur dessa risker fördelas inom organisationen. De främsta finansiella riskerna för moderbolaget är refinansieringsrisk, likviditetsrisk, ränterisk, valutarisk och kreditrisk.





Likviditet- och Refinansieringsrisk

Likviditets- och refinansieringsrisk är risken att bolaget vid varje tillfälle inte har tillgång till erforderlig finansiering för att finansiera eller refinansiera sin verksamhet, eller att det endast kan ske mot en ökad kostnad. Cherry with Friends AB:s målsättning är att en låneportfölj ska ha en jämn löptidsstruktur som garanterar att bolaget inte exponeras för refinansieringsrisker. Bolagets finansiering säkerställs genom externa lån samt genom att rörelsekapital minimeras. Refinansieringsrisk begränsas genom att minimera behovet av externfinansiering samt öppen kontakt med långgivare.

Förfallostruktur finansiella skulder				
2024	Avtalsenliga kassaflöden	<1 år	1–5 år	>5 år
Räntebärande lån	99 523	4 077	95 446	-
Leverantörsskulder	490	490	-	-
Övriga långfristiga skulder	61 254	-	61 254	-
Summa	161 267	4 567	156 700	-

2023	Avtalsenliga kassaflöden	<1 år	1–5 år	>5 år
Räntebärande lån	75 729	8 198	31 703	35 828
Leverantörsskulder	4 782	4 782	-	-
Övriga långfristiga skulder	-	-	-	-
Summa	80 511	12 980	31 703	35 828

Ränterisk

Moderbolaget är exponerat för ränterisk i form av ränteförändringar som kan påverka räntekostnader. Vid slutet av 2024 hade moderbolaget ett lån från Together Gaming Solutions PLC samt aktieägarlån som redovisats till 91 939 KSEK. Lånet från Together Gaming Solutions PLC har en löptid på två år och en fast ränta på 6%. En ränteökning/-minskning med en (1) procent skulle medföra att den årliga räntekostnaden ökar/minskar med 582 KSEK. Aktieägarlånen har en ränta på 2%. Skulle räntan öka/minska med en (1) procent skulle den årliga räntekostnaden öka/minska med 337 KSEK.

Valutarisk - Transaktionsexponering

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor, med transaktioner även i utländsk valuta – inte minst i och med gruppens närvaro på Malta. Detta medför ur redovisningsperspektiv en exponering mot risker hänförliga till valutaomräkning. För bolaget uppstår valutarisk i form av transaktionsexponering som en följd av framtida betalningsflöden i utländsk valuta. Delar av bolagets tillgångar utgörs av andelar i, och fordran på, utländska dotterbolag.





Kreditrisk

Kreditrisk eller motpartsrisk är risken för att motparten i en finansiell transaktion inte fullgör sina förpliktelser på förfallodagen. Moderbolaget har inga fordringar på bolag utanför gruppen, men har fordringar på dotterbolag med begränsad kreditrisk.

Redovisade värden	2024	2023
Övriga fordringar	2 614	882
Fordringar på koncernbolag	36 306	13 821
Kassa och bank	3 350	371
Kundfordringar netto	38 921	14 703

Not 23 Riskhantering av kapital

Bolagets kapitalstruktur ska hållas på en nivå som säkerställer möjligheten att driva verksamheten vidare för att skapa avkastning till aktieägarna och fördelar för andra intressenter, samtidigt som en optimal struktur upprätthålls för att minska kapitalkostnaderna.

För att upprätthålla eller anpassa kapitalstrukturen kan bolaget, efter aktieägarnas godkännande när så fordras, variera utdelningen till aktieägarna, sätta ned aktiekapitalet för betalning till aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skuldsättningsgraden. Bolaget analyserar löpande förhållandet mellan skuldsättning och eget kapital och förhållandet mellan skuldsättning och eget kapital inklusive lån från aktieägarna utifrån uppsatta mål.

Vid rörelseförvärvet av Gameday Group PLC har delar av köpeskillingen reglerats mot eget kapitalinstrument.

Not 24 Ställda säkerheter

Den 13 mars 2024 togs ett långfristigt lån om 5 MEUR upp från dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC. Lånet innebär ställda säkerheter i form av aktier i dotterbolag enligt nedan:

Ställda säkerheter, KSEK	2024	2023
Andelar i dotterbolag		
Cherry Spelglädje	80 175	80 175
Summa ställda säkerheter	80 175	80 175

Not 25 Leverantörsskulder och övriga skulder

Belopp, KSEK	2024	2023
Leverantörsreskontra	490	14
Andra kortfristiga skulder	4 720	2 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 593	1 846
Totalt övriga skulder	8 803	4 782





Not 26 Transaktioner med närstående

Cherry with Friends AB ägs primärt av New Berrie AB och Inter Leisure i Göteborg Invest AB. New Berrie AB såväl som Inter Leisure i Göteborg Invest AB har sitt säte i Sverige.

New Berrie AB
Östermalmsgatan 3
SE-504 55 Borås

Inter Leisure i Göteborg Invest AB
Vasagatan 43 B
SE-411 37 Göteborg

Bolagets yttersta kontrollerande parter är Aron Egfors och Morten Klein.

Under året har bolaget haft följande transaktioner relaterade till närstående parter:

Belopp, KSEK	2024	2023
Försäljning till dotterbolag	1 818	656
Ränta från dotterbolag	1 877	111
Ränta till dotterbolag	-2 746	-
Ränta till aktieägare	-561	-656
Summa transaktioner med närstående	387	111

Balanser vid årets slut:

Belopp, KSEK	2024	2023
Fordringar på dotterbolag	81 034	14 566
Skulder till dotterbolag	-124 197	-38 706
Aktieägartillskott	-	-4 000
Aktieägarlån	-33 695	-29 023
Summa balanser vid årets slut	-76 857	-57 163

Not 27 Händelser efter balansdagen

Dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC gav i februari 2025 ut en ny obligation om 12,5 MEUR som Cherry with Friends AB som moderbolag garanterar. Moderbolaget ikläder sig samma skyldigheter för framtida betalningar som dotterbolaget.



**Not 28 Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

2024-12-31

Överkursfond	85 902
Balanserad vinst	16 057
Årets resultat	6 328
	108 288
disponeras så att i ny räkning överföres	108 288

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Fredrik Burvall
Ordförande

Pamela Morris
Styrelsemedlem

Jörgen Olsson
Styrelsemedlem

Dawid Myslinski
Styrelsemedlem

Aron Egfors
Styrelsemedlem

Erik Skarp
Verkställande direktör

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Carolina Frosth Hertzberg
Auktoriserad revisor

